ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 386, DE 03 DE JUNHO DE 2014.

“Nomeia Comissão para elaboração de Laudo
de Vistoria de Imóvel”.

 O Secretário Interino de Administração do Município de Alto Araguaia,
Estado de Mato Grosso, Senhor Rinaldo Taveira Ribeiro, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão composta pelos servidores CLAUDINEI
HUMBERTO RIZO – Coordenador Técnico I, JOSÉ FABIANO DIAS DE SOUZA -
Assessor Executivo de Gabinete e WEBER FARIAS DA COSTA ALVES - Diretor de
Suprimentos, para elaborar Laudo de Vistoria de um imóvel medindo 625,00m², de
propriedade de Leonardo Borges de Oliveira Rezende, localizado na Rua Silvio José de
Castro Maia, 991, Centro, Alto Araguaia – MT, locado pelo município para instalação da sede
provisória da Prefeitura Municipal.

Art. 2° A Comissão deverá elaborar o Laudo no prazo de 03 (três) dias.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 03 de junho de 2014.

RINALDO TAVEIRA RIBEIRO

Secretário Interino de Administração